


 

 

Izvršni odbor Hrvatskog školskog sportskog imenovao je Organizacijski odbor Završnice 

Državnog prvenstva. 

1. Nikola Perković - predsjednik, 

2. Jadranka Duvančić, 

3. Zdravko Omrčen, 

4. Marin Horvat, 

5. Jozo Ćavar, 

6. Stipe Tomić, 

7. Davor Juriša, 

8. Mirna Rajle Brođanac, 

9. Ivana Putarek, 

 

 

Natjecateljsko povjerenstvo Državnog prvenstva školskih sportskih društava Republike 

Hrvatske djelovati će u sastavu: 

1. Mirna Mikić - predsjednik tehničke komisije-košarka 
2. Josip Šimunović  - član 
3. Ante Tomas - član  
4. Marin Bitunjac        - član 
5. Nataša Pavić            - član 
6. Marijan Tepić          - član 
7. Nenad Vajagić         - član 
8. Ivan Boras                - član 
9. Ante Knežević          - član 

 

 
Natjecanja na Završnici DP-a u RUKOMETU održati će se  u sljedećem 
sportskom objektu: 
 

Sport dvorana grad 
termin održavanja natjecanja 

dan sati 

Košarka (m+ž) Intersport ( teren 1 i 2), 

Veli Jože i Finida.  

Poreč 8.05. do 10.05. 08.00 – 20.45 



 

Vremenik događanja na Državnom prvenstvu za srednje škole u  KOŠARCI: 

 

 Srijeda - 8.05 

13.00 - 18.00  - dolazak ekipa, akreditacije, smještaj, fotografiranje ekipa 

14.00 - fotografiranje po smještaju  

18.00 - 20.30  - večera 

20.00 - sastanak s voditeljima ekipa 

 Četvrtak 9.05. 

06.00 - 09.30 - doručak 

08.00 - 15.30 - natjecanja po skupinama 

12.30 – 16.30 - ručak 

16.00 – 17.00 – odjava iz hotela,  odlazak kući drugo i trećeplasiranih ekipa 

17.00 - 20.00 – utakmice četvrtfinala 

19.00 - 21.30 – večera 

Petak 10.05. 

06.00 - 09.30 – doručak 

Do 10.00 – odjava poraženih u četvrtfinalnim utakmicama 

09.00 – 11.00 – utakmice polufinala 

11.00 – 13:00– finala 

13.00 -  ručak, odjava iz hotela, odlazak kući prema rasporedu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sudionici natjecanja srednje škole: 
 

MLADIĆI 
RBR NAZIV ŠKOLE ŠSD MJESTO 

1 EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA EKONOMIST ČAKOVEC 

2 EKONOMSKA ŠKOLA ŠIBENIK EKONOMIST ŠIBENIK 

3 ELEKTROTEHNIČKA I PROMETNA ŠKOLA OSIJEK KUNE OSIJEK 

4 ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA SPLIT ELEKTROTEHNIČAR SPLIT 

5 GIMNAZIJA GIMNAZIJA POŽEGA 

6 GIMNAZIJA "FRAN GALOVIĆ" KOPRIVNICA GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 

7 GIMNAZIJA BERNARDINA FRANKOPANA BERNARDIN OGULIN 

8 GIMNAZIJA BJELOVAR MLADOST BJELOVAR 

9 
GIMNAZIJA I STRUKOVNA ŠKOLA JURJA DOBRILE 

PAZIN 
SREDNJOŠKOLAC PAZIN 

10 GIMNAZIJA MATIJA MESIĆ GIMNAZIJALAC 
SLAVONSKI 

BROD 

11 GIMNAZIJA MATIJE ANTUNA RELJKOVIĆA POLET VINKOVCI 

12 GIMNAZIJA PETRA PRERADOVIĆA GIMNAZIJA VIROVITICA 

13 GIMNAZIJA VLADIMIRA NAZORA V. NAZOR ZADAR 

14 GRADITELJSKO - GEODETSKA ŠKOLA OSIJEK GRADOS OSIJEK 

15 GRAĐEVINSKA TEHNIČKA ŠKOLA KAMIK RIJEKA 

16 III. GIMNAZIJA III. GIMNAZIJA ZAGREB 

17 PRVA GIMNAZIJA VARAŽDIN SREDNJOŠKOLAC VARAŽDIN 

18 SREDNJA ŠKOLA BAN JOSIP JELAČIĆ BAN ZAPREŠIĆ 

19 SREDNJA ŠKOLA FRA ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA DOMAGOJ MAKARSKA 

20 SREDNJA ŠKOLA KRAPINA GAJ KRAPINA 

21 
SREDNJA ŠKOLA PAVLA RITTERA VITEZOVIĆA U 

SENJU 
SENIA SENJ 

22 ŠPORTSKA GIMNAZIJA ŠPOGI ZAGREB 

23 TEHNIČKA ŠKOLA SISAK TEHNIČAR SISAK-CAPRAG 

24 TURISTIČKA I UGOSTITELJSKA ŠKOLA DUBROVNIK VIKTORIJA DUBROVNIK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

DJEVOJKE 

RBR NAZIV ŠKOLE ŠSD MJESTO 

1 EKONOMSKA I BIROTEHNIČKA ŠKOLA BJELOVAR ŠKEBB BJELOVAR 

2 EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA EKONOMIST ČAKOVEC 

3 EKONOMSKA ŠKOLA ŠIBENIK EKONOMIST ŠIBENIK 

4 GIMNAZIJA GIMNAZIJA POŽEGA 

5 GIMNAZIJA "FRAN GALOVIĆ" KOPRIVNICA GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA 

6 GIMNAZIJA A.G.MATOŠA MLADOST '96 ĐAKOVO 

7 GIMNAZIJA DR. MATE UJEVIĆA GIMNAZIJALAC IMOTSKI 

8 GIMNAZIJA DUBROVNIK GIMNAZIJALAC DUBROVNIK 

9 GIMNAZIJA GOSPIĆ GIMGOS GOSPIĆ 

10 GIMNAZIJA KARLOVAC OLIMPIJA 1908 KARLOVAC 

11 GIMNAZIJA PETRA PRERADOVIĆA GIMNAZIJA VIROVITICA 

12 GIMNAZIJA PULA GIMNAZIJALAC PULA 

13 GIMNAZIJA ŽUPANJA ŽUGI ŽUPANJA 

14 I. GIMNAZIJA OSIJEK GYMNICUS OSIJEK 

15 III. GIMNAZIJA III. GIMNAZIJA ZAGREB 

16 IV. GIMNAZIJA MARKO MARULIĆ MARKO MARULIĆ SPLIT 

17 KLASIČNA GIMNAZIJA FRA MARIJANA LANOSOVIĆA KLASIČAR SLAVONSKI BROD 

18 MEDICINSKA ŠKOLA ANTE KUZMANIĆA ZADAR VIRUSI ZADAR 

19 PRVA GIMNAZIJA VARAŽDIN SREDNJOŠKOLAC VARAŽDIN 

20 SREDNJA ŠKOLA BAN JOSIP JELAČIĆ BAN ZAPREŠIĆ 

21 SREDNJA ŠKOLA DR. ANTUNA BARCA CRIKVENICA KAMENJAK CRIKVENICA 

22 SREDNJA ŠKOLA PREGRADA PREGRADA PREGRADA 

23 SREDNJA ŠKOLA VIKTOROVAC VIKTOROVAC SISAK 

24 ŠPORTSKA GIMNAZIJA ŠPOGI ZAGREB 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Popis mentora i voditelja – SREDNJE ŠKOLE: 
 

NAZIV ŠKOLE ŠSD MJESTO MENTOR VODITELJ SPOL 

TURISTIČKA I UGOSTITELJSKA ŠKOLA DUBROVNIK VIKTORIJA DUBROVNIK   LUKO BIJELIĆ M 

III. GIMNAZIJA III. GIMNAZIJA ZAGREB   LUKA KUMBRIJA M 

ŠPORTSKA GIMNAZIJA ŠPOGI ZAGREB Davor Sitar DANKO BRAJDIĆ M 
GIMNAZIJA I STRUKOVNA ŠKOLA JURJA DOBRILE, 
PAZIN SREDNJOŠKOLAC PAZIN Paolo Maligec Paolo Maligec M 

GIMNAZIJA BERNARDINA FRANKOPANA BERNARDIN OGULIN Miljan Vorkapić Miljan Vorkapić M 

GIMNAZIJA " FRAN GALOVIĆ" KOPRIVNICA GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA Mario Požgaj Mario Požgaj M 
SREDNJA ŠKOLA PAVLA RITTERA VITEZOVIĆA U 
SENJU SENIA SENJ Jelena Sokolić Jelena Sokolić M 

EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA EKONOMIST ČAKOVEC Nebojša Buvač Nebojša Buvač M 

ELEKTROTEHNIČKA I PROMETNA ŠKOLA OSIJEK KUNE OSIJEK Jasenko Alpeza Jasenko Alpeza M 

GRADITELJSKO - GEODETSKA ŠKOLA OSIJEK GRADOS OSIJEK 
Aleksandar 
Mihajlović Aleksandar Mihajlović M 

GIMNAZIJA GIMNAZIJA POŽEGA   Matija Vukušić M 

PRVA GIMNAZIJA VARAŽDIN SREDNJOŠKOLAC VARAŽDIN 
ZDENKO 
SEKELJ ZDENKO SEKELJ M 

GIMNAZIJA MATIJE ANTUNA RELJKOVIĆA POLET VINKOVCI   Matej Buhač M 

GIMNAZIJA VLADIMIRA NAZORA V. NAZOR ZADAR 
Jadranka 
Duvančić Ante Knežević M 

GRAĐEVINSKA TEHNIČKA ŠKOLA KAMIK RIJEKA 
Vesna 
Dežulović Pucl Vesna Dežulović-Pucl M 

GIMNAZIJA MATIJA MESIĆ GIMNAZIJALAC 
SLAVONSKI 
BROD Marin Bitunjac Marin Bitunjac M 

EKONOMSKA ŠKOLA ŠIBENIK EKONOMIST ŠIBENIK Mario Rak Mario Rak M 

SREDNJA ŠKOLA BAN JOSIP JELAČIĆ BAN ZAPREŠIĆ   BORE KOLAJ M 

SREDNJA ŠKOLA FRA ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA DOMAGOJ MAKARSKA Marija Prgomet MARIJA PRGOMET M 

ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA - SPLIT ELEKTROTEHNIČAR SPLIT   DARIO MIKAS M 

GIMNAZIJA PETRA PRERADOVIĆA GIMNAZIJA VIROVITICA   Matija Jandrić M 

TEHNIČKA ŠKOLA SISAK TEHNIČAR SISAK-CAPRAG Josipa Trklja Marina Damjanović M 



GIMNAZIJA BJELOVAR MLADOST BJELOVAR   Velibor Balaban M 

SREDNJA ŠKOLA KRAPINA GAJ KRAPINA Marko Golub Franjo Rozijan M 
KLASIČNA GIMNAZIJA FRA MARIJANA LANOSOVIĆA S 
PRAVOM JAVNOSTI KLASIČAR 

SLAVONSKI 
BROD MARIO TOLIĆ Mario Tolić Ž 

GIMNAZIJA DUBROVNIK GIMNAZIJALAC DUBROVNIK Vlaho Zlošilo VLAHO ZLOŠILO Ž 

III. GIMNAZIJA III. GIMNAZIJA ZAGREB   LUKA KUMBRIJA Ž 

ŠPORTSKA GIMNAZIJA ŠPOGI ZAGREB Davor Sitar Lucija Zadelj Ž 

GIMNAZIJA PULA GIMNAZIJALAC PULA Marko  Simić Marko Simić Ž 

GIMNAZIJA KARLOVAC OLIMPIJA 1908 KARLOVAC 
Branka 
Knežević Branka Knežević Ž 

GIMNAZIJA GOSPIĆ GIMGOS GOSPIĆ Josip  Laškarin Josip Laškarin Ž 

EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA EKONOMIST ČAKOVEC Tihomir Blažeka Tihomir Blažeka Ž 

GIMNAZIJA A.G.MATOŠA MLADOST '96 ĐAKOVO   Marko Muller Ž 

I. GIMNAZIJA OSIJEK GYMNICUS OSIJEK   Arman Schussler Ž 

GIMNAZIJA GIMNAZIJA POŽEGA   Matija Vukušić Ž 

GIMNAZIJA ŽUPANJA ŽUGI ŽUPANJA Nada Androić Nada Androić Ž 

SREDNJA ŠKOLA VIKTOROVAC VIKTOROVAC SISAK Ivan Rukljač Ivan Rukljač Ž 

EKONOMSKA ŠKOLA ŠIBENIK EKONOMIST ŠIBENIK Marijan Tepić Damir Gracin Ž 

PRVA GIMNAZIJA VARAŽDIN SREDNJOŠKOLAC VARAŽDIN LIDIJA PUPIĆ LIDIJA PUPIĆ Ž 

GIMNAZIJA " FRAN GALOVIĆ" KOPRIVNICA GIMNAZIJALAC KOPRIVNICA Ranko Gojković Ranko Gojković Ž 

SREDNJA ŠKOLA PREGRADA PREGRADA PREGRADA 
Rudolf Stjepan 
Hustić RUDOLF STJEPAN HUSTIĆ Ž 

GIMNAZIJA DR. MATE UJEVIĆA GIMNAZIJALAC IMOTSKI 
Gordana Šabić 
Todorić GORDANA ŠABIĆ TODORIĆ Ž 

IV. GIMNAZIJA MARKO MARULIĆ MARKO MARULIĆ SPLIT DEAN RUDAN DEAN RUDAN Ž 

SREDNJA ŠKOLA BAN JOSIP JELAČIĆ BAN ZAPREŠIĆ Bore Kolaj Branka Prosevc Ž 

SREDNJA ŠKOLA DR. ANTUNA BARCA CRIKVENICA KAMENJAK CRIKVENICA Iva Suden Krešimir Kozlevčar Ž 

GIMNAZIJA PETRA PRERADOVIĆA GIMNAZIJA VIROVITICA   Matija Jandrić Ž 

MEDICINSKA ŠKOLA ANTE KUZMANIĆA-ZADAR VIRUSI ZADAR   Luka Plazina Ž 

EKONOMSKA I BIROTEHNIČKA ŠKOLA BJELOVAR ŠKEBB BJELOVAR Dario Obran Dario Obran Ž 
 



Intersport teren 1

NR. 8.00 sati

1 I. Kolo A2 III. GIMNAZIJA, ZAGREB - A3 BAN, ZAPREŠIĆ 54:31 (32:10)

10.30 sati

2 II. Kolo A1 KAMIK, RIJEKA - A2 III. GIMNAZIJA, ZAGREB 32:44 (20:13)

13.00 sati

3 III. Kolo A3 BAN, ZAPREŠIĆ - A1 KAMIK, RIJEKA 50:39 (17:22)

Intersport teren 1

NR. 9.15 sati

4 I. Kolo B2 SENIA, SENJ - B3 GIMNAZIJA, VIROVITICA 24:43 (15:23)

11.45 sati

5 II. Kolo B1 ŠPOGI, ZAGREB - B2 SENIA, SENJ 76:42 (36:24)

14.15 sati

6 III. Kolo B3 GIMNAZIJA, VIROVITICA - B1 ŠPOGI, ZAGREB 27:68 (9:37)

Intersport teren 2

NR. 8.00 sati

7 I. Kolo C2 BERNARDIN, OGULIN - C3 V. NAZOR, ZADAR 40:53 (16:34)

10.30 sati

8 II. Kolo C1 SREDNJOŠKOLAC, PAZIN - C2 BERNARDIN, OGULIN 43:28 (17:16)

13.00 sati

9 III. Kolo C3 V. NAZOR, ZADAR - C1 SREDNJOŠKOLAC, PAZIN 43:48 (16:22)

MLADIĆI

                                     SKUPINA "A"                                                                                                                  REZULTAT

                                     SKUPINA "B"                                                                                                                  REZULTAT

DVORANA:

                                     SKUPINA "C"                                                                                                                  REZULTAT

DVORANA:

DVORANA:

KOŠARKA MLADIĆI



Intersport teren 2

NR. 9.15 sati

10 I. Kolo D2 VIKTORIJA, DUBROVNIK - D3 MLADOST, BJELOVAR 48:26 (34:12)

11.45 sati

11 II. Kolo D1 GIMNAZIJALAC, KOPRIVNICA - D2 VIKTORIJA, DUBROVNIK 48:44 (26:23)

14.15 sati

12 III. Kolo D3 MLADOST, BJELOVAR - D1 GIMNAZIJALAC, KOPRIVNICA 36:48 (9:29)

Intersport mala dvorana

NR. 8.00 sati

13 I. Kolo E2 SREDNJOŠKOLAC, VARAŽDIN - E3 GRADOS, OSIJEK 50:40 (22:20)

10.30 sati

14 II. Kolo E1 EKONOMIST, ŠIBENIK - E2 SREDNJOŠKOLAC, VARAŽDIN 57:30 (32:8)

13.00 sati

15 III. Kolo E3 GRADOS, OSIJEK - E1 EKONOMIST, ŠIBENIK 55:60 (28:32)

Intersport mala dvorana

NR. 9.15 sati

16 I. Kolo F2 GAJ, KRAPINA - F3 KUNE, OSIJEK 42:27 (24:13)

11.45 sati

17 II. Kolo F1 EKONOMIST, ČAKOVEC - F2 GAJ, KRAPINA 36:46 (22:21)

14.15 sati

18 III. Kolo F3 KUNE, OSIJEK - F1 EKONOMIST, ČAKOVEC

                                     SKUPINA "E"                                                                                                                  REZULTAT

DVORANA:

                                     SKUPINA "F"                                                                                                                  REZULTAT

DVORANA:

                                     SKUPINA "D"                                                                                                                  REZULTAT

DVORANA:

KOŠARKA MLADIĆI



Intersport teren 1

NR. 15.00 sati

19 I. Kolo G2 GIMNAZIJA, POŽEGA - G3 ELEKTROTEHNIČAR, SPLIT 29:44 (10:32)

16.15 sati

20 II. Kolo G1 TEHNIČAR, SISAK-CAPRAG - G2 GIMNAZIJA, POŽEGA 23:33 (14:17)

17.30 sati

21 III. Kolo G3 ELEKTROTEHNIČAR, SPLIT - G1 TEHNIČAR, SISAK-CAPRAG 86:17 (53:7)

Intersport teren 2

NR. 15.00 sati

22 I. Kolo H2 POLET, VINKOVCI - H3 DOMAGOJ, MAKARSKA 33:26 (19:12)

16.15 sati

23 II. Kolo H1 GIMNAZIJALAC, SLAVONSKI BROD - H2 POLET, VINKOVCI 34:31 (20:12)

17.30 sati

24 III. Kolo H3 DOMAGOJ, MAKARSKA - H1 GIMNAZIJALAC, SLAVONSKI BROD 21:35 (9:14)

                                     SKUPINA "G"                                                                                                                  REZULTAT

DVORANA:

                                     SKUPINA "H"                                                                                                                  REZULTAT

DVORANA:

KOŠARKA MLADIĆI



DVORANA: Intersport teren 1

NR. 18.20 sati

25 četvrt finale 1A III. GIMNAZIJA, ZAGREB - 1B ŠPOGI, ZAGREB 36:37 (23:21)

DVORANA: Intersport teren 2

NR. 18.20 sati

26 četvrt finale 1C SREDNJOŠKOLAC, PAZIN - 1D GIMNAZIJALAC, KOPRIVNICA 47:36 (27:22)

DVORANA: Intersport teren 1

NR. 19.20 sati

27 četvrt finale 1E EKONOMIST, ŠIBENIK - 1F GAJ, KRAPINA 56:42 (33:16)

DVORANA: Intersport teren 2

NR. 19.20 sati

28 četvrt finale 1G ELEKTROTEHNIČAR, SPLIT - 1H GIMNAZIJALAC, SLAVONSKI BROD 45:35 (28:22)

ČETVRTFINALE

KOŠARKA MLADIĆI



DVORANA: Intersport teren 1

NR. 9.00 sati

29 polufinale P25 ŠPOGI, ZAGREB - P26 SREDNJOŠKOLAC, PAZIN 36:49 (15:25)

DVORANA: Intersport teren 2

NR. 9.00 sati

30 polufinale P27 EKONOMIST, ŠIBENIK - P28 ELEKTROTEHNIČAR, SPLIT 32:37 (13:19)

DVORANA: Intersport teren 3

NR. 11.15 sati

31 3. mjesto G29 ŠPOGI, ZAGREB - G30 EKONOMIST, ŠIBENIK 52:32 (27:19)

DVORANA: Intersport teren 1

NR. 11.15 sati

32 finale P29 SREDNJOŠKOLAC, PAZIN - P30 ELEKTROTEHNIČAR, SPLIT 45:44 (24:19)

FINALE

POLUFINALE

KOŠARKA MLADIĆI



POR ŠSD NAZIV ŠKOLE MJESTO

1 SREDNJOŠKOLAC GIMNAZIJA I STRUKOVNA ŠKOLA JURJA DOBRILE, PAZIN PAZIN

2 ELEKTROTEHNIČAR ELEKTROTEHNIČKA ŠKOLA - SPLIT SPLIT

3 ŠPOGI ŠPORTSKA GIMNAZIJA ZAGREB

4 EKONOMIST EKONOMSKA ŠKOLA ŠIBENIK ŠIBENIK

5 GIMNAZIJALAC GIMNAZIJA MATIJA MESIĆ SLAVONSKI BROD

5 III. GIMNAZIJA III. GIMNAZIJA ZAGREB

5 GIMNAZIJALAC GIMNAZIJA " FRAN GALOVIĆ" KOPRIVNICA KOPRIVNICA

5 GAJ SREDNJA ŠKOLA KRAPINA KRAPINA

9 MLADOST GIMNAZIJA BJELOVAR BJELOVAR

9 VIKTORIJA TURISTIČKA I UGOSTITELJSKA ŠKOLA DUBROVNIK DUBROVNIK

9 BERNARDIN GIMNAZIJA BERNARDINA FRANKOPANA OGULIN

9 SENIA SREDNJA ŠKOLA PAVLA RITTERA VITEZOVIĆA U SENJU SENJ

9 EKONOMIST EKONOMSKA I TRGOVAČKA ŠKOLA ČAKOVEC

9 KUNE ELEKTROTEHNIČKA I PROMETNA ŠKOLA OSIJEK OSIJEK

9 GRADOS GRADITELJSKO - GEODETSKA ŠKOLA OSIJEK OSIJEK

9 GIMNAZIJA GIMNAZIJA POŽEGA

9 KAMIK GRAĐEVINSKA TEHNIČKA ŠKOLA RIJEKA

9 TEHNIČAR TEHNIČKA ŠKOLA SISAK SISAK-CAPRAG

9 DOMAGOJ SREDNJA ŠKOLA FRA ANDRIJE KAČIĆA MIOŠIĆA MAKARSKA

9 SREDNJOŠKOLAC PRVA GIMNAZIJA VARAŽDIN VARAŽDIN

9 GIMNAZIJA GIMNAZIJA PETRA PRERADOVIĆA VIROVITICA

9 POLET GIMNAZIJA MATIJE ANTUNA RELJKOVIĆA VINKOVCI

9 V. NAZOR GIMNAZIJA VLADIMIRA NAZORA ZADAR

9 BAN SREDNJA ŠKOLA BAN JOSIP JELAČIĆ ZAPREŠIĆ

KONAČNI POREDAK

KOŠARKA MLADIĆI






